
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Juniorinnen U12 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 094
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwalbach 7 13:1 39:3 78:6 484:80
2 MSG TC Steinbach/TEVC Kronberg 7 13:1 39:3 78:6 478:92
3 GW Idstein 7 9:5 25:17 51:36 341:275
4 TC Schwalbach II 7 8:6 19:23 41:47 288:325
5 TC Bierstadt 7 5:9 13:29 29:62 242:427
6 Wiesbadener THC 7 4:10 12:30 26:62 221:402
7 RW Bad Nauheim 7 3:11 13:29 27:62 210:423
8 BW Bad Soden 7 1:13 8:34 20:69 193:433

Spielleiter
Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1
Tel: 0177 6167272 / eMail: spielleiter_jugend@tbw-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

05.05.2018
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

MSG TC Steinbach/TEVC Kronberg
Spielort: TC Steinbach
GW Idstein
TC Schwalbach
Wiesbadener THC

RW Bad Nauheim
 
BW Bad Soden
TC Schwalbach II
TC Bierstadt

6:0
 

6:0
6:0
2:4

Sa. 26.05.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

GW Idstein
RW Bad Nauheim
TC Schwalbach II
BW Bad Soden

MSG TC Steinbach/TEVC Kronberg
TC Schwalbach
Wiesbadener THC
TC Bierstadt

0:6
0:6
4:2
1:5

Sa. 09.06.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Schwalbach II
BW Bad Soden
TC Bierstadt
TC Schwalbach

MSG TC Steinbach/TEVC Kronberg
RW Bad Nauheim
GW Idstein
Wiesbadener THC

0:6
2:4
0:6
6:0

Sa.
 

16.06.2018
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

MSG TC Steinbach/TEVC Kronberg
Spielort: TC Steinbach
Wiesbadener THC
GW Idstein
RW Bad Nauheim

TC Schwalbach
 
BW Bad Soden
TC Schwalbach II
TC Bierstadt

3:3
 

4:2
3:3
3:3

Sa.
 

11.08.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
14:00

RW Bad Nauheim
Spielort: TC Schwalheim
MSG TC Steinbach/TEVC Kronberg
Spielort: Tennishalle Stb...
BW Bad Soden
TC Schwalbach

GW Idstein
 
Wiesbadener THC
 
TC Schwalbach II
TC Bierstadt

2:4
 

6:0
 

3:3
6:0

Sa. 18.08.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bierstadt
TC Schwalbach II
Wiesbadener THC
TC Schwalbach

MSG TC Steinbach/TEVC Kronberg
RW Bad Nauheim
GW Idstein
BW Bad Soden

0:6
4:2
0:6
6:0

Sa. 25.08.2018 14:00
14:00
 
14:00
 
14:00

GW Idstein
RW Bad Nauheim
Spielort: Sportpark Bad N...
MSG TC Steinbach/TEVC Kronberg
Spielort: Tennishalle Stb...
TC Bierstadt

TC Schwalbach
Wiesbadener THC
 
BW Bad Soden
 
TC Schwalbach II

0:6
2:4
 

6:0
 

1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 29.03.2024 14:23 | Seite 1


