

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Juniorinnen U12 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 094

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Schwalbach	7	13:1	39:3	78:6	484:80
2	MSG TC Steinbach/TEVC Kronberg	7	13:1	39:3	78:6	478:92
3	GW Idstein	7	9:5	25:17	51:36	341:275
4	TC Schwalbach II	7	8:6	19:23	41:47	288:325
5	TC Bierstadt	7	5:9	13:29	29:62	242:427
6	Wiesbadener THC	7	4:10	12:30	26:62	221:402
7	RW Bad Nauheim	7	3:11	13:29	27:62	210:423
▼ 8	BW Bad Soden	7	1:13	8:34	20:69	193:433

Spielleiter

Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1
Tel: 0177 6167272 / eMail: spielleiter_jugend@tbw-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.05.2018 14:00	MSG TC Steinbach/TEVC Kronb...	RW Bad Nauheim	6:0
	Spielort: TC Steinbach		
14:00	GW Idstein	BW Bad Soden	6:0
14:00	TC Schwalbach	TC Schwalbach II	6:0
14:00	Wiesbadener THC	TC Bierstadt	2:4
Sa. 26.05.2018 14:00	GW Idstein	MSG TC Steinbach/TEVC Kronb...	0:6
14:00	RW Bad Nauheim	TC Schwalbach	0:6
14:00	TC Schwalbach II	Wiesbadener THC	4:2
14:00	BW Bad Soden	TC Bierstadt	1:5
Sa. 09.06.2018 14:00	TC Schwalbach II	MSG TC Steinbach/TEVC Kronb...	0:6
14:00	BW Bad Soden	RW Bad Nauheim	2:4
14:00	TC Bierstadt	GW Idstein	0:6
14:00	TC Schwalbach	Wiesbadener THC	6:0
Sa. 16.06.2018 14:00	MSG TC Steinbach/TEVC Kronb...	TC Schwalbach	3:3
	Spielort: TC Steinbach		
14:00	Wiesbadener THC	BW Bad Soden	4:2
14:00	GW Idstein	TC Schwalbach II	3:3
14:00	RW Bad Nauheim	TC Bierstadt	3:3
Sa. 11.08.2018 14:00	RW Bad Nauheim	GW Idstein	2:4
	Spielort: TC Schwalheim		
14:00	MSG TC Steinbach/TEVC Kronb...	Wiesbadener THC	6:0
	Spielort: Tennishalle Stb...		
14:00	BW Bad Soden	TC Schwalbach II	3:3
14:00	TC Schwalbach	TC Bierstadt	6:0
Sa. 18.08.2018 14:00	TC Bierstadt	MSG TC Steinbach/TEVC Kronb...	0:6
14:00	TC Schwalbach II	RW Bad Nauheim	4:2
14:00	Wiesbadener THC	GW Idstein	0:6
14:00	TC Schwalbach	BW Bad Soden	6:0
Sa. 25.08.2018 14:00	GW Idstein	TC Schwalbach	0:6
14:00	RW Bad Nauheim	Wiesbadener THC	2:4
	Spielort: Sportpark Bad N...		
14:00	MSG TC Steinbach/TEVC Kronb...	BW Bad Soden	6:0
	Spielort: Tennishalle Stb...		
14:00	TC Bierstadt	TC Schwalbach II	1:5